

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 6/20

м. Дніпро

13. 02.

2023 р.

Комунальне некомерційне підприємство « Міська дитяча клінічна лікарня № 6 » Дніпровської міської ради, в особі генерального директора **Фоменкової Н.В.**, що діє на підставі Статуту (далі - **Замовник**), з однієї сторони, і **Фізична особа - підприємець ФОП Андрющенко Олександр Анатолійович**, є платником єдиного податку 2 гр. в особі Андрющенко Олександра Анатолійовича, який діє на підставі Витягу з єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб- підприємців серія ААБ №422600, (далі - **Постачальник**), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - **Договір**):

1. Предмет договору

- 1.1. Постачальник зобов'язується поставити Замовникові Товар ДК:021:2015 - 33690000-3 **Лікарські засоби різні (Реактиви лабораторні для гематологічного аналізу)**, зазначений в специфікації (Додаток № 1), що є невід'ємною частиною договору, а Замовник - прийняти і оплатити такий Товар.
- 1.2. Обсяги закупівлі товару можуть бути зменшені залежно від фактично поставленого останнього (відповідно до діючого законодавства).
- 1.3. Обсяги закупівлі товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків та потреб Замовника.

2. Умови поставки

- 2.1. Термін поставки: **до 31 грудня 2023 р.**
- 2.2. Місце поставки товару: **м. Дніпро вул. Каравасєва, 68.**
- 2.3. При передачі Товару Постачальник повинен передати Замовнику наступні документи
- видаткову накладну (оформлена згідно з умовами діючого законодавства);
 - відповідні сертифікати якості (оформлені згідно з умовами діючого законодавства);
- 2.4. Передача-приймання Товару здійснюється у присутності представників Постачальника та Замовника.
- 2.5. Факт приймання-передачі товару засвідчується Замовником та Постачальником шляхом підписання накладної.
- 2.6. Право власності на поставлений товар переходить від Постачальника до Замовника в момент підписання останнім накладної.

3. Ціна договору

3.1. Ціна Договору складає: **112278,00** (сто дванадцять тисяч двісті сімдесят вісім грн. 00 коп.) без ПДВ

В ціну включається вартість податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, тощо. Ціна за одиницю продукції повинна відобразитися в гривнях, згідно специфікації, яка є невід'ємною частиною договору.

3.2. Ціна на товар встановлюється в національній валюті України.

3.3. Ціна на товар визначена згідно специфікації, яка є невід'ємною частиною договору.

3.4. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами, у повному обсязі крім випадків:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- зміни ціни за одиницю товару не більше ніж на 10 відсотків у разі коливання ціни такого товару на ринку, за умови, що зазначена зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;
- покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;
- продовження строку дії договору та виконання зобов'язань щодо передавання товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі;
- узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок;

UA-2023-01-23-007664-a

Відділ торгів

- зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, за відповідним порядком зміни ціни у даному договорі;
- зміни курсу іноземної валюти, за відповідним порядком зміни ціни у даному договорі;
- зміни регульованих цін (тарифів) і нормативів, які застосовуються у даному договорі про закупівлю;

3.5. Сума визначена в Договорі для закупівлі та зобов'язання сторін Договору підлягають відповідному коригуванню у разі зменшення бюджетних призначень.

3.6. Сума видатків та обсяги, передбачені на зазначену мету при проведенні процедури закупівлі можуть корегуватися в залежності від затвердженого кошторису та реального фінансування на відповідний період.

4. Якість товару

4.1. Постачальник повинен поставити Замовнику товар, якість якого відповідає умовам, встановленим чинним законодавством України до цієї категорії товарів. Технічні, якісні характеристики Товару повинні відповідати встановленим/зарєєстрованим діючим нормативним актам діючого законодавства ((державним стандартам (технічним умовам), які передбачають застосування заходів із захисту довкілля)).

4.2. Замовник має право відмовитися від прийняття Товару, який не відповідає за якістю умовам Договору. Товар неналежної якості підлягає обов'язковому поверненню Постачальнику. Постачальник зобов'язаний замінити товар неналежної якості у строк не більш 5 (п'ять) календарних днів.

4.3. У разі поставки Товару в якому виявлені дефекти або недоліки, Постачальник зобов'язується своїми силами і за свій рахунок усунути дефекти, недоліки або замінити такий Товар на Товар належної якості у строк не більш 14 календарних днів.

4.4. Всі витрати, пов'язані із заміною, усуненням дефектів або недоліків товару, тощо, несе Постачальник.

5. Порядок здійснення оплати

5.1. Оплата проводиться після пред'явлення Постачальником рахунку на оплату товару, видаткової накладної на товар, відповідних сертифікатів якості, протягом тридцяти календарних днів з моменту підписання накладної Замовником.

5.2. Згідно статті 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення.

5.3. У разі затримки фінансування на вказані цілі Замовник здійснює розрахунки з Постачальником протягом десяти робочих днів з дня надходження коштів на його рахунок.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений товар;

6.1.2. Приймати поставлений товар згідно з актом приймання – передачі, накладної, сертифікатів якості;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк десять днів з дня прийняття такого рішення;

6.2.2. Контролювати поставку товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 2.3 розділу 2 цього Договору (відсутність печатки, підписів, тощо);

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товару у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товару, якість яких відповідає умовам, встановленим розділом 4 цього Договору;

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений товар ;

6.4.2. На дострокову поставку товару за письмовим погодженням Замовника.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі порушення термінів постачання Товару Постачальник виплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми оплати за кожен день прострочення. При постачанні неякісного Товару Постачальник має проводити заміну відповідно до пунктів 4 цього Договору.

7.3. Оплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від обов'язку виконати всі свої зобов'язання за Договором.

7.4. Одностороння відмова від виконання зобов'язань за Договором не допускається, крім випадків, передбачених Договором.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, масові заворушення, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом десяти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими на це органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж тридцять днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

9.3. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

10. Строк дії договору

10.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами, скріплення печатками та діє до **31 грудня 2023 року**, а в частині розрахунків до повного його виконання.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, з яких один примірник знаходиться у Постачальника, другий – у Замовника.

11. Інші умови

11.1. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

12. Додатки до договору

12. Невід'ємною частиною цього Договору є: (вказати додатки, наприклад)

12.1. Специфікація (Додаток № 1);

13. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

Постачальник:

ФОП. Андрющенко О.А.
ЄДРПОУ: 2684301414
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК м. Дніпро
Р/р: UA313052990000026000060195130
Дніпропетровська обл.,
шт. Покровське, Степовий, 38
ФОП

Замовник:

КНП «МДКЛ № 6» ДМР
Юридична адреса:
49064, м. Дніпро, вул. Караваєва, буд.68. ЄДРПОУ 01985127
Тел. (056)767-08-34, 094-910-78-34; 490322313
Р/р UA 47322313000002600000051948;
Р/р UA 86322313000002600800051962;
Генеральний директор, *М. Фоменкова*

Наталія ФОМЕНКОВА

ylo Jemf



Додаток № 1
до Договору № 6/20
від 13.02. 2023 р

Специфікація

	Найменування предмету закупівлі відповідно до тендерної документації	Найменування товару, запропонованого учасником	Виробник, країна походження	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю товару без ПДВ (грн.)	Сума товару без ПДВ ² (грн.)
	1	2	3	4	5	6	8
1	Контрольна кров – Para 12 Екстенд Ндо аналізатору «BC 3000 plus», 2,5 мл	Контрольна кров –Para 12 Екстенд Ндо аналізатору «BC 3000 plus», 2,5 мл	США	шт	3	1905,00	5715,00
2	Реагент «Diluent»-М-30D-20 л (BC-3000 plus)	Реагент «Diluent»-М-30D-20 л (BC-3000 plus)	Китай	шт	9	1300,00	11700,00
3	Реагент «Lyse»-М-30 FL-500мл(BC-3000plus)	Реагент «Lyse»-М-30 FL-500мл(BC-3000plus)	Китай	шт	5	1550,00	7750,00
4	Реагент «Rinse»-М-30 R-20 л (BC -3000plus)	Реагент «Rinse»-М-30 R-20 л (BC -3000plus)	Китай	шт	3	1300,00	3900,00
5	Реагент «Diluent»-НТИ-20 л (Mythic-18)	Реагент «Diluent»-НТИ-20 л (Mythic-18)	США	шт	1	2180,00	2180,00
6	Реагент «Lyse» НТИ-1 л (Mythic-18)	Реагент «Lyse» НТИ- 1 л (Mythic-18)	США	шт.	1	2180,00	2180,00
7	Ферментний розчин для очищення/Enzymatik cleanerНТИ-(Mythic-18)1л	Ферментний розчин для очищення/Enzymatik cleanerНТИ-(Mythic-18)1л	США	шт.	3	1350,00	4050,00
8	Ферментний розчин для очищення/Enzymatik cleaner-М-30-Е(BC-3000plus)100мл	Ферментний розчин для очищення/Enzymatik cleaner-М-30-Е(BC-3000plus)100мл	Китай	шт	3	915,00	2745,00
9	Реагент «М-52D-Diluent» Mindray М-52, 20л	Реагент «М-52D-Diluent» Mindray М-52, 20л	Китай	шт	6	1520,00	9120,00
10	Реагент «М-52D-DIFF-Lyse» Mindray М-52, 500мл	Реагент «М-52D-DIFF-Lyse» Mindray М-52, 500мл	Китай	шт	8	2490,00	19920,00
11	Реагент «М-52DLH-Lyse» Mindray М-52, 100 мл	Реагент «М-52DLH-Lyse» Mindray М-52, 100 мл	Китай	шт	8	1640,00	13120,00
12	Реагент «М-30 Prode Cleanser» Mindray	Реагент «М-30 Prode Cleanser»Mindray, 17мл*12шт	Китай	набір	1	972,00	972,00

13	Контрольний матеріал СВС-5DMR (норма) 1 x 3.0 мл	Контрольний матеріал СВС-5DMR (норма) 1 x 3.0 мл	США	шт	6	2000,00	12000,00
14	Фільтри для автоматичного аналізатору Mindray BS-240	Фільтри для автоматичного аналізатору Mindray BS-240	Китай	шт.	1	6950,00	6950,00
15	115-037543-00 Кювета BS-230 61032- Кювета для лабораторного аналізатора ІВД, РАЗОВОГО використання	115-037543-00 Кювета BS-230 61032- Кювета для лабораторного аналізатора ІВД, РАЗОВОГО використання	Китай	шт.	50	14,00	700,00
16	115-037544-00 Кювети для BS-240 (5шт/сегм/8сегм/уп) 61033 -Кювета для лабораторного аналізатора ІВД, багаторазового використання	115-037544-00 Кювети для BS-240 (5шт/сегм/8сегм/уп) 61033 -Кювета для лабораторного аналізатора ІВД, багаторазового використання	Китай	шт.	1	6227,00	6227,00
17	Наконечник (жовтий)10-100, (1000шт)	Наконечник (жовтий)10-100, (1000шт)	Україна	уп.	7	151,00	1057,00
18	Наконечник (синій)100-1000 мкл, (500шт)	Наконечник (синій)100-1000 мкл, (500шт)	Україна	уп.	12	166,00	1992,00
Разом :							112278,00
Разом: 112278,00 сто дванадцять тисяч двісті сімдесят вісім грн. 00 коп.) без ПДВ.							

Постачальник:

ФОП. Андрющенко О.А.
 ЄДРПОУ: 2684301414
 в АТКБ «ПРИВАТБАНК м. Дніпро
 Р/р: UA313052990000026000060195130
 Дніпропетровська обл.,
 пгт. Покровське, Степовий, 38
 ФОП

О.А. Андрющенко



Замовник:

КНП «МДКЛ № 6» ДМР
 Юридична адреса:
 49064, м. Дніпро, вул. Каравасва, буд.68. ЄДРПОУ 01985127
 Тел. (056)767-08-34, 094-910-78-34, м.ф.о 322313
 Р/р: UA313052990000026000060195130
 Р/р: UA313052990000026008000051962,
 Генеральний директор: АТК «Прексі-банк»

Паталія ФОМЕНКОВА



10 Тень